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UNISALENTO0991003263709707536
Ludtke, Helmut
Attestazioni latine di innovazioni romanze / Helmut Ludtke

Lisboa : Centro de estudos filologicos, 1961

10 p.;25cm

471.1
Iscrizioni latine - Unfluenze romanze

Italiano
Materiale a stampa
Monografia

Gia pubblicato in: Actas do IX Congresso internacional de linguistica
romanica, Universidade de Lisboa, 1959

UNISANNIOUFI0083546
Coriasso, Renato

Il sindacato elettrici della CGIL, 1945-1970 : contributi per una storia
sociale / Renato Coriasso ; presentazione Luciano Lama ; prefazione
Giorgio Bucci ; introduzione Giulio Sapelli

Roma, : Ediesse, 19857]

XVI, 915 p. ; 22 cm.
Storie e testimonianze
IT/X436.0

331.88
331.88113337932
331.88121310945
331.88330945

Federazione italiana dipendenti aziende elettriche - Storia

Lavoratori dell'industria elettrica - Organizzazione sindacale - Italia -
1945-1970

POZZO LIB.ECON MON 7014
Italiano

Materiale a stampa

Monografia






