

1. Record Nr.	UNISANNIOUFI0083546
Autore	Coriasso, Renato
Titolo	Il sindacato elettrici della CGIL, 1945-1970 : contributi per una storia sociale / Renato Coriasso ; presentazione Luciano Lama ; prefazione Giorgio Bucci ; introduzione Giulio Sapelli
Pubbl/distr/stampa	Roma, : Ediesse, 1985?]
Descrizione fisica	XVI, 915 p. ; 22 cm.
Collana	Storie e testimonianze
Classificazione	IT/X436.0
Disciplina	331.88 331.88113337932 331.88121310945 331.88330945
Soggetti	Federazione italiana dipendenti aziende elettriche - Storia Lavoratori dell'industria elettrica - Organizzazione sindacale - Italia - 1945-1970
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 7014
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia